администрация
Полойского сельсовета Краснозёрского района
Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09.01.2024                                с. Полойка                                                    №1

Об утверждении плана – графика размещения заказов на 2024 год
администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с требованиями Федерального закона №44 от 05.04.2013г  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»,№131 ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минэкономразвития РФ №761,Казначейства РФ №20н от 27.12.2011г» Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов – графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
1. Утвердить план-график размещения заказов администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2024 год (приложение №1).
2. Специалисту1 разряда администрации, Верговской О.П., разместить план – график на 2024 год  в единой информационной системе, до 15.01.2024 года.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Полойского сельсовета»
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                              А.С.Кривушич

Е.Н. Крамаренко
76-223

[bookmark: _GoBack]